
 

Англиски јазик 
Понеделник (15.05.2017) од 16:30 

 

Македонски јазик и литература  
Вторник (16.05.2017) од 16:30 

Четврток (18.05.2017) од 18:00 

Сабота (20.05.2017) од 11:30 

 

Математика 
Сабота  (20.05.2017) од 10:00 

 

 


